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РАНГ ЛИСТА 

 

СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ  ЗА УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА 

ПРВА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД 2 500,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ НАД 5,5 БОДОВИ)            

                       

Реден број  Број на предмет          Име и презиме Одделение Училиште  Број на бодови 
      

1 53 – 7627/1 Евгенија Несторовска VIII Петар Поп Арсов 7 
2 53 – 7413/1 Ивана Димитрова VIII Вера Циривири Трена 11 
3 53 – 7443/1 Милица Станковиќ IX Јан Амос Коменски 7 
4 53 – 7540/1 Ивона Зикова VIII Вера Циривири Трена 6 
5 53 – 7546/1 Теодора Цветковска IX Владо Тасевски 8 
6 53 – 7187/1 Теодора Пандова IX Вера Циривири Трена 7.5 
7 53 – 7381/1 Теона Цветановски IX Вера Циривири Трена 5.5 
8 53 – 7378/1 Бернарда Малевска IX Јан Амос Коменски 6.5 
9 53 – 7228/1 Дариа Солева VIII Братство 7.5 
10 53 – 7249/1 Фани Поповски VIII Владо Тасевски 6.5 
11 53 – 7318/1 Нина Петковска IX Јан Амос Коменски 7 
12 53 – 7342/1 Стефан Манасијевски IX Јан Амос Коменски 9 
13 53 – 7370/1 Чарна Ал-Нур Невзати IX Братство 7 
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14 53 – 7467/1 Марија Шукуловска VIII Јан Амос Коменски 6 
15 53 – 7474/1 Оливера Наумовска VIII Димо Хаџи Димов 6 
16 53 – 7607/1 Софија Велковска VIII Јан Амос Коменски 7 
17 53 – 7611/1 Ивана Минова VIII Јан Амос Коменски 7 
18 53 – 7630/1 Андреј Канг VIII Петар Поп Арсов 13 
19 53 – 7504/1 Филип Бојаџиевски IX Лазо Трповски 9 
20 53 – 7506/1 Лана Младеновиќ IX Петар Поп Арсов 7.5 
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РАНГ ЛИСТА 

 

СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ  ЗА УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА 

        ВТОРА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД  2 000,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ ОД 2 ДО 5 БОДОВИ ) 

 

Реден број Број на предмет            Име и презиме Одделение       Училиште   Број на бодови 
      

1 53 – 7534/1 Јована Меловска IX Лазо Трповски 5 

2 53 – 7614/1 Филип Карамачоски IX Лазо Трповски 3 

3 53 – 7396/1 Моника Симоновска IX Петар Поп Арсов 3 

4 53 – 7412/1 Лука Стошевски VIII Војдан Чернодрински 3 

5 53 – 7411/1 Ања Јолакоска IX Владо Тасевски 3 

6 53 – 7401/1 Анастасија Саша Тофоска IX Војдан Чернодрински 2 

7 53 – 7415/1 Матеј Милосиевски IX Јан Амос Коменски 4 

8 53 – 7544/1 Петар Муратовски IX Христијан Тодоровски Карпош 3.5 

9 53 – 7598/1 Вероника Илиоска IX Лазо Трповски 5 

10 53 – 7596/1 Блаже Каруловски  VIII Јан Амос Коменски 2 

11 53 – 7456/1 Стефанија Јовческа VIII Вера Циривири Трена 5 

12 53 – 7515/1 Дариа Ефтимова VIII Христијан Тодоровски Карпош 5 

13 53 – 7510/1 Ива Мандил IX Владо Тасевски 3 
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14 53 – 7361/1 Исидора Тримоска IX Лазо Трповски 5 

15 53 – 7373/1 Леа Манева VIII Јан Амос Коменски 4 

16 53 – 7586/1 Ева Ѓорѓевиќ IX Јан Амос Коменски 2.5 

17 53 – 7583/1 Дарко Трајанов VIII Јан Амос Коменски 5 

18 53 – 7568/1 Стефан Цветановски VIII Владо Тасевски 3 

19 53 – 7559/1 Ана Ковачка IX Владо Тасевски 3.5 

20 53 – 7471/1 Јана Бужаровска IX Петар Поп Арсов 2 

21 53 – 7561/1 Александра Христовска IX Лазо Трповски 2 

22 53 – 7530/1 Mоника Нановска IX Христијан Тодоровски Карпош 2 

23 53 – 7475/1 Васил Наумовски VIII Димо Хаџи Димов 5 

24 53 – 7477/1 Стефан Сивевски VIII Димо Хаџи Димов 3.5 

25 53 – 7653/1 Миха Ѓоргон VIII Петар Поп Арсов 2 

26 53 – 7476/1 Филип Сивевски VIII Димо Хаџи Димов 3 

27 53 – 7635/1 Ана Јорданова IX Лазо Трповски 5 

28 53 – 7637/1 Марија Јанчевска VIII Димо Хаџи Димов 3 

29 53 – 7486/1 Елена Андоновска VIII Владо Тасевски 4 

30 53 – 7493/1 Илина Динева VIII Вера Циривири Трена 3 

31 53 – 7508/1 Екатерина Ристевска IX Петар Поп Арсов 4 
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РАНГ ЛИСТА 

 

СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ - СПОРТИСТИ  ЗА УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА 

ПРВА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД 3 000,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ 3 И ПОВЕЌЕ БОДОВИ)            

                       

Реден број  Број на предмет          Име и презиме Одделение Училиште  Број на бодови 
      

1 55-7457/1 Димитар Влахо          IX ООУ,,Христијан Т. Карпош 3 
2 55-7533/1 Иван Палевски          IX ООУ..Петар Поп Арсов’’                3 
3 55-7585/1 Мартин Оровчанец          IX ООУ,,Јан Амос Коменски’’ 3 
4 55-7407/1 Ивана Ристеска VIII ООУ,,Јан Амос Коменски’’ 5 
5 55-7248/1 Фани Поповски VIII ООУ,,Владо Тасевски’’ 3 
6 55-7612/1 Румејса Фејзула          IX ООУ,,Братство’’ 5 
7 55-7633/1 Сашка Колеска          IX ООУ,,Вера Циривири Трена’’ 3 
8 55-7599/1 Игор Јаневски          IX ООУ,,Владо Тасевски’’ 3 
9 55-7625/1 Марко Петровски VIII ООУ,,Војдан Чернодрински’’ 4 
10 55-7492/1 Ева Петровска          IX ООУ..Војдан Чернодрински’’ 17 
11 55-7619/1 Калина Стојановска VIII ООУ,,Димо Хаџи Димов’’ 15,5 

12 55-7618/1 Андреј Стојановски IX ООУ,,Димо Хаџи Димов’’ 13,5 
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13 55-7536/1 Снежана Тунеска        VIII ООУ,,Јан Амос Коменски’’ 3,5 
14 55-7594/1 Калија Угриновска          IX ООУ,,Јан Амос Коменски’’ 3 
15 55-7608/1 Сергеј Пејковски          IX ООУ,,Јан Амос Коменски’’ 7 
16 55-7466/1 Марија Шукуловска          IX ООУ,,Јан Амос Коменски’’ 10,5 
17      
18      
19      
20      
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РАНГ ЛИСТА 

 

СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ - СПОРТИСТИ  ЗА УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА 

        ВТОРА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД  2 000,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ ДО 2 БОДОВИ ) 

 

Реден број Број на предмет            Име и презиме Одделение       Училиште   Број на бодови 
      

1 55-7604/1 Борјан Ѓуковиќ VIII ООУ,,Братство’’ 1 

2 55-7600/1 Ана Блајер VIII ООУ,,Владо Тасевски’’ 1 

3 55-7545/1 Петар Муратовски            IX ООУ,,Христијан Т. Карпош 1 

4 55-7641/3 Марија Спирковска IX ООУ,,Димо Хаџи Димов’’ 1 

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      




